(CARTOGRAFÍA EN LÍNEA SIGE) PARA LA VIGENCIA 2025”, A TRAVÉS DEL INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE 
DEMANDA SISTEMA DINÁMICO DE ADQUISICIÓN (IAD/SDA) DE SOFTWARE POR CATÁLOGO II No. CCE-SNG-IAD-
002-2024, CELEBRADO ENTRE COLOMBIA COMPRA EFICIENTE Y LOS PROVEEDORES QUE SUSCRIBIERON EL 
CONTRATO ELECTRONICO EN SECOP II, es por la suma CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES 
VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($452.023.680,00), respaldado mediante Certificado 
Disponibilidad Presupuestal No. 2925 del 14 de enero de 2025, expedido por el Jefe de Presupuesto del CENAC 
TELEMATICA, de acuerdo a la siguiente distribución y rubro presupuestal: 

RUBRO 
PRESUPUESTAL 

REC DESCRIPCIÓN DEL RUBRO

[...]

VIGENCIA 2025”, A TRAVÉS DEL INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA SISTEMA DINÁMICO DE 
ADQUISICIÓN (IAD/SDA) DE SOFTWARE POR CATÁLOGO II No. CCE-SNG-IAD-002-2024, CELEBRADO ENTRE 
COLOMBIA COMPRA EFICIENTE Y LOS PROVEEDORES QUE SUSCRIBIERON EL CONTRATO ELECTRONICO EN 
SECOP II, es por la suma CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS OCHENTA 
PESOS M/CTE ($452.023.680,00), respaldado mediante Certificado Disponibilidad Presupuestal No. 2925 del 14 de enero 
de 2025, expedido por el Jefe de Presupuesto del CENAC TELEMATICA, de conformidad con las especificaciones técnicas 
establecidas en los documentos presentados en la presente ponencia así: